
１ 必須銘柄

２ 選択銘柄

各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種欄に○のついているものです）。

あさひの夢 あきたこまち あきだわら いのちの壱 縁結び キヌヒカリ きぬむすめ 大地の風 チヨニシキ 豊橋１号 なつきらり にこまる にじのきらめき はいごころ ハツシモ ひとめぼれ ほしじるし みつひかり ミネアサヒ みねはるか ミルキークイーン ゆめまつり

○ ○ 名古屋市東区代官町３３番２７号 052 932 3021
名古屋市中村区名駅南２丁目１３番１５号 052-582-1214

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 名古屋市北区大曽根４丁目７番３７号 052-981-6506

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 名古屋市中区栄二丁目１番１号 日土地名古屋ビル４階 052-202-8877
名古屋市中川区かの里３丁目１５０２番地 052-301-2011

○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 名古屋市港区入船１丁目３－３３ 052 651 0151

○ 名古屋市港区河口町２０５番地 052-653-1918

○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ 一宮市北小渕字道上１５番地１ 0586-71-6811

○ ○ ○ ○ 一宮市丹陽町重吉９６２番地の１ 0586-76-8789

○ ○ ○ 一宮市明地字西阿古井３２１ 0586-55-8496

○ ○ ○ 〇 ○ ○ 〇 ○ ○ 江南市古知野町熱田７２番地 0587 55 2397

○ 〇 ○ 稲沢市祖父江町祖父江松山１１７番地 0587-97-4150

○ ○ ○ 稲沢市祖父江町祖父江松山２７２番地２ 0587-97-2032

○ ○ ○ 稲沢市一色白山町３３番地 0587-36-0501

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 稲沢市平和町鷲尾１３－２ 0567-46-2922

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 津島市大縄町９丁目６３番地 0567 28 6688

○ ○ ○ ○ 津島市神尾町蛤田４１番地の１ 0567-33-0808

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 愛西市本部田町狭場５１番地 0567-32-0007

愛西市大野山町坪田１番地の１ 0567-37-2048

○ ○ ○ ○ ○ 愛西市二子町丸島３２６番地 0567-37-0494

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 海部郡飛島村元起２丁目１１６番地 0567 52 1145

○ ○ ○ ○ ○ ○ 小牧市高根二丁目７番地の１ 0568-47-5700

○ ○ ○ ○ 北名古屋市西之保南若１１番地 0568-23-4001

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 日進市蟹甲町池下２１３番地１ 0561-72-0033

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 常滑市多屋字茨廻間１番地１１１ 0569-34-5555

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 常滑市錦町３丁目５１１番地 0569 35 2014

○ ○ ○ ○ 知多郡東浦町大字石浜字蛇子連７０番地６ 0562-84-4832

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 豊田市西町４丁目５番地 0565-31-2326

○ ○ ○ 刈谷市宝町３丁目３番地１２ 0566-21-5496

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ ○ ○ ○ 安城市御幸本町５０１番地１ 0566-73-4406

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 安城市桜井町下谷１５８番地１ 0566 99 6789

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ 岡崎市藤川町西沖田４０番 0564-66-3411

○ ○ ○ ○ ○ 〇 ○ ○ 〇 ○ ○ ○ 西尾市寄住町下田１５番地 0563-56-3341

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 西尾市米津町蓮台３番地１ 0563-57-3265

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 西尾市吾妻町１１３番地 0563-54-2818

○ ○ ○ ○ ○ ○ 西尾市吉良町中野郷中３１番地 0563 35 3632

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 岡崎市坂左右町字葦ノ部１８番地１ 0564-51-9631

〇 ○ ○ ○ 岡崎市岡町字権現前１７番地１ 0564-53-5625

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 豊川市諏訪１丁目１番地 0533-85-3171

○ ○ ○ ○ ○ ○ 豊川市下長山町天王下１４２番地の３ 0533-86-5170

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 豊川市中央通５丁目１１番地の２ 0533 86 2905

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 豊川市萩町上林５４ 0533-87-3884

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 新城市平井字中田６番地の１ 0536-22-1225

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 豊橋市野依町字西川５番地 0532-25-3551

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 豊橋市小畷町４５０番地 0532-52-8168

○ ○ 豊橋市北島町字北島５７番地の３ 0532 54 6275

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 豊橋市清須町字万高地４０ 0532-33-0203

○ ○ ○ 豊橋市下条西町字杉本１４８４番地の１ 0532-88-1839

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 豊橋市花田町字石塚２４番地の８ 0532-52-4109

○ ○ ○ ○ 豊橋市石巻萩平町字城脇３３ 0532-88-5678

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○ 田原市古田町岡ノ越６番地４ 0531 34 0373

○ ○ ○ ○ ○ ○ 田原市豊島町豊丘１５１ 0531-23-1272

株式会社 ベストアグリ

西三河農業協同組合

あいち豊田農業協同組合

株式会社 松山農産

株式会社東海近畿クボタ（三河営業所）

有限会社 佐織トラクター

有限会社 アグリ・サポート

株式会社前田肥料店

尾張中央農業協同組合

合同会社 井上屋

西春日井農業協同組合

有限会社あぐりサービス

有限会社 明治トラクター

なごや農業協同組合

愛知西農業協同組合

あいち知多農業協同組合

近喜商事株式会社

クラギ株式会社（農業屋尾張店）

株式会社 名古屋食糧

中川農機株式会社

愛知北農業協同組合

株式会社ハラキン

全農物流株式会社（西日本支社中部営業部）

一般財団法人日本穀物検定協会（中部支部業務部）

株式会社 加商

株式会社サクラファーム

あいち海部農業協同組合

シマヤ株式会社

株式会社 加藤商店

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表(愛知県)
（水稲うるちもみ及び水稲うるち玄米）

品 種 名

登録検査機関名

あいちのかおり、あいちのこころ、コシヒカリ

連絡先所 在 地

有限会社小久井農場

株式会社松井ファーム

農事組合法人 ティ・アイ・エヌ

有限会社 農民連ふるさとネットワーク東海

有限会社 トヨタライスセンター

愛知みなみ農業協同組合

有限会社 牧野米穀店

あいち三河農業協同組合

あいち尾東農業協同組合

株式会社 清須ライスセンター

有限会社 黒田米店

株式会社 堀米穀

刈谷白米株式会社

愛知東農業協同組合

豊橋農業協同組合

ひまわり農業協同組合

あいち中央農業協同組合

有限会社らいすぴあ

東三河食糧株式会社

株式会社 小笠原米穀

有限会社 こだわり農場 鈴木

有限会社松屋商店

咲こう農場株式会社



１ 必須銘柄

２ 選択銘柄

各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種欄に○のついているものです）。

ここのえ１号 ココノエモチ こはるもち 十五夜糯 ヒヨクモチ 峰のむらさき
○ 名古屋市東区代官町３３番２７号 052 932 3021

名古屋市中村区名駅南２丁目１３番１５号 052-582-1214
○ 名古屋市北区大曽根４丁目７番３７号 052 981 6506

○ ○ 名古屋市中区栄二丁目１番１号 日土地名古屋ビル４階 052-202-8877
○ 名古屋市中川区かの里３丁目１５０２番地 052-301-2011
○ 名古屋市港区入船１丁目３－３３ 052-651-0151

名古屋市港区河口町２０５番地 052-653-1918
○ 一宮市北小渕字道上１５番地１ 0586-71-6811

○ 一宮市丹陽町重吉９６２番地の１ 0586-76-8789
一宮市明地字西阿古井３２１ 0586-55-8496
江南市古知野町熱田７２番地 0587-55-2397
稲沢市祖父江町祖父江松山１１７番地 0587-97-4150

○ 稲沢市祖父江町祖父江松山２７２番地２ 0587-97-2032
稲沢市一色白山町３３番地 0587-36-0501
稲沢市平和町鷲尾１３－２ 0567-46-2922

○ ○ 津島市大縄町９丁目６３番地 0567 28 6688
津島市神尾町蛤田４１番地の１ 0567-33-0808
愛西市本部田町狭場５１番地 0567 32 0007
愛西市大野山町坪田１番地の１ 0567-37-2048
愛西市二子町丸島３２６番地 0567 37 0494

○ ○ 海部郡飛島村元起２丁目１１６番地 0567-52-1145
○ ○ 小牧市高根二丁目７番地の１ 0568 47 5700

北名古屋市西之保南若１１番地 0568-23-4001
○ ○ 日進市蟹甲町池下２１３番地１ 0561 72 0033

○ ○ ○ ○ 常滑市多屋字茨廻間１番地１１１ 0569-34-5555
○ ○ ○ 常滑市錦町３丁目５１１番地 0569 35 2014
○ ○ 知多郡東浦町大字石浜字蛇子連７０番地６ 0562-84-4832

○ ○ ○ 豊田市西町４丁目５番地 0565 31 2326
刈谷市宝町３丁目３番地１２ 0566-21-5496

○ ○ 〇 ○ ○ 安城市御幸本町５０１番地１ 0566-73-4406
○ ○ 安城市桜井町下谷１５８番地１ 0566-99-6789
○ ○ ○ 岡崎市藤川町西沖田４０番 0564-66-3411
○ 〇 ○ ○ 西尾市寄住町下田１５番地 0563-56-3341
○ ○ ○ ○ 西尾市米津町蓮台３番地１ 0563-57-3265

○ ○ ○ ○ ○ ○ 西尾市吾妻町１１３番地 0563-54-2818
○ ○ ○ 西尾市吉良町中野郷中３１番地 0563-35-3632

○ ○ ○ ○ 岡崎市坂左右町字葦ノ部１８番地１ 0564-51-9631
○ 岡崎市岡町字権現前１７番地１ 0564-53-5625

○ ○ ○ ○ 豊川市諏訪１丁目１番地 0533-85-3171
豊川市下長山町中屋敷９３番地 0533-86-5170

○ ○ 豊川市中央通５丁目１１番地の２ 0533 86 2905
○ ○ ○ ○ ○ ○ 豊川市萩町上林５４ 0533-87-3884

○ ○ ○ ○ 新城市平井字中田６番地の１ 0536 22 1225
○ ○ ○ 豊橋市野依町字西川５番地 0532-25-3551

○ ○ ○ ○ ○ ○ 豊橋市小畷町４５０番地 0532 52 8168
豊橋市北島町字北島５７番地の３ 0532-54-6275

○ ○ ○ 豊橋市清須町字万高地４０ 0532 33 0203
豊橋市下地町字豊麻２７番地 0532-54-4165

○ ○ ○ 豊橋市下条西町字杉本１４８４番地の１ 0532 88 1839
○ ○ ○ ○ ○ 豊橋市花田町字石塚２４番地の８ 0532-52-4109

○ ○ 豊橋市石巻萩平町字城脇３３ 0532 88 5678
田原市古田町岡ノ越６番地４ 0531-34-0373

○ 田原市豊島町豊丘１５１ 0531 23 1272

あいち豊田農業協同組合

あいち知多農業協同組合

有限会社あぐりサービス

株式会社 堀米穀
株式会社東海近畿クボタ（三河営業所）

あいち中央農業協同組合

有限会社 農民連ふるさとネットワーク東海

株式会社 小笠原米穀

農事組合法人 ティ・アイ・エヌ

西三河農業協同組合

愛知東農業協同組合

有限会社 黒田米店

有限会社らいすぴあ

有限会社小久井農場

有限会社 トヨタライスセンター

有限会社松屋商店
咲こう農場株式会社

有限会社 牧野米穀店

有限会社 こだわり農場 鈴木

株式会社 清須ライスセンター
株式会社 ヤマサン

愛知みなみ農業協同組合

株式会社松井ファーム

株式会社 加商

あいち海部農業協同組合

東三河食糧株式会社

尾張中央農業協同組合

ひまわり農業協同組合

刈谷白米株式会社

合同会社 井上屋

シマヤ株式会社

西春日井農業協同組合

豊橋農業協同組合

あいち三河農業協同組合

株式会社前田肥料店

あいち尾東農業協同組合

有限会社 佐織トラクター

有限会社 アグリ・サポート

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表(愛知県)
（水稲もちもみ及び水稲もち玄米）

品 種 名

登録検査機関名

（※愛知県における水稲もち玄米の銘柄は、選択銘柄のみです。）

品 種 名
所 在 地 連絡先

株式会社 加藤商店

なごや農業協同組合

クラギ株式会社（農業屋尾張店）

株式会社サクラファーム

全農物流株式会社（西日本支社中部営業部）

株式会社 名古屋食糧

一般財団法人日本穀物検定協会（中部支部業務部）

株式会社 松山農産

愛知西農業協同組合

中川農機株式会社

近喜商事株式会社
株式会社ハラキン

愛知北農業協同組合

有限会社 明治トラクター

株式会社 ベストアグリ



１ 必須銘柄

２ 選択銘柄

各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種欄に○のついているものです）。

山田錦 夢吟香
○ 名古屋市東区代官町３３番２７号 052-932-3021

名古屋市中村区名駅南２丁目１３番１５号 052 582 1214
名古屋市北区大曽根４丁目７番３７号 052-981-6506
名古屋市中区栄二丁目１番１号 日土地名古屋ビル４階 052 202 8877
名古屋市中川区かの里３丁目１５０２番地 052-301-2011
名古屋市港区入船１丁目３ ３３ 052 651 0151
名古屋市港区河口町２０５番地 052-653-1918
一宮市北小渕字道上１５番地１ 0586 71 6811

○ ○ 一宮市丹陽町重吉９６２番地の１ 0586-76-8789
一宮市明地字西阿古井３２１ 0586-55-8496

○ 江南市古知野町熱田７２番地 0587-55-2397
稲沢市祖父江町祖父江松山１１７番地 0587-97-4150
稲沢市祖父江町祖父江松山２７２番地２ 0587-97-2032
稲沢市一色白山町３３番地 0587-36-0501
稲沢市平和町鷲尾１３－２ 0567-46-2922
津島市大縄町９丁目６３番地 0567-28-6688
津島市神尾町蛤田４１番地の１ 0567-33-0808
愛西市本部田町狭場５１番地 0567-32-0007
愛西市大野山町坪田１番地の１ 0567-37-2048
愛西市二子町丸島３２６番地 0567-37-0494

○ 海部郡飛島村元起２丁目１１６番地 0567 52 1145
小牧市高根二丁目７番地の１ 0568-47-5700
北名古屋市西之保南若１１番地 0568 23 4001

○ 日進市蟹甲町池下２１３番地１ 0561-72-0033
○ 常滑市多屋字茨廻間１番地１１１ 0569 34 5555

○ ○ 常滑市錦町３丁目５１１番地 0569-35-2014
○ ○ 知多郡東浦町大字石浜字蛇子連７０番地６ 0562 84 4832

豊田市西町４丁目５番地 0565-31-2326
刈谷市宝町３丁目３番地１２ 0566 21 5496

○ 安城市御幸本町５０１番地１ 0566-73-4406
安城市桜井町下谷１５８番地１ 0566 99 6789
岡崎市藤川町西沖田４０番 0564-66-3411

○ ○ 西尾市寄住町下田１５番地 0563 56 3341
西尾市米津町蓮台３番地１ 0563-57-3265
西尾市吾妻町１１３番地 0563-54-2818

○ 西尾市吉良町中野郷中３１番地 0563-35-3632
○ 岡崎市坂左右町字葦ノ部１８番地１ 0564-51-9631

岡崎市岡町字権現前１７番地１ 0564-53-5625
豊川市諏訪１丁目１番地 0533-85-3171
豊川市下長山町中屋敷９３番地 0533-86-5170
豊川市中央通５丁目１１番地の２ 0533-86-2905
豊川市萩町上林５４ 0533-87-3884

○ ○ 新城市平井字中田６番地の１ 0536-22-1225
豊橋市野依町字西川５番地 0532-25-3551

○ 豊橋市小畷町４５０番地 0532-52-8168
豊橋市北島町字北島５７番地の３ 0532 54 6275
豊橋市清須町字万高地４０ 0532-33-0203

○ 豊橋市下条西町字杉本１４８４番地の１ 0532 88 1839
豊橋市花田町字石塚２４番地の８ 0532-52-4109
豊橋市石巻萩平町字城脇３３ 0532 88 5678
田原市古田町岡ノ越６番地４ 0531-34-0373
田原市豊島町豊丘１５１ 0531 23 1272有限会社 農民連ふるさとネットワーク東海

愛知北農業協同組合

なごや農業協同組合

あいち中央農業協同組合

株式会社 加商

近喜商事株式会社

東三河食糧株式会社

西三河農業協同組合

有限会社小久井農場

愛知東農業協同組合

株式会社ハラキン
株式会社 名古屋食糧

一般財団法人日本穀物検定協会（中部支部業務部）

株式会社 加藤商店

全農物流株式会社（西日本支社中部営業部）

中川農機株式会社

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表(愛知県)
（醸造用玄米）

品 種 名

登録検査機関名
品 種 名

所 在 地 連絡先

夢山水、若水

有限会社 アグリ・サポート

愛知西農業協同組合

株式会社サクラファーム

あいち海部農業協同組合

株式会社 松山農産

シマヤ株式会社

有限会社 佐織トラクター

クラギ株式会社（農業屋尾張店）

株式会社前田肥料店

有限会社 明治トラクター

株式会社 ベストアグリ

刈谷白米株式会社

合同会社 井上屋

あいち尾東農業協同組合

有限会社あぐりサービス

尾張中央農業協同組合
西春日井農業協同組合

あいち豊田農業協同組合

あいち知多農業協同組合

株式会社 堀米穀

有限会社 トヨタライスセンター

有限会社らいすぴあ

株式会社 小笠原米穀
株式会社 清須ライスセンター

有限会社 黒田米店

ひまわり農業協同組合

豊橋農業協同組合

あいち三河農業協同組合

株式会社東海近畿クボタ（三河営業所）

有限会社松屋商店
咲こう農場株式会社

愛知みなみ農業協同組合

有限会社 牧野米穀店
農事組合法人 ティ・アイ・エヌ

株式会社松井ファーム

有限会社 こだわり農場 鈴木



１ 必須銘柄

２ 選択銘柄 感心

各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種欄に○のついているものです）。

きぬあかり ゆめあかり

〇 〇 名古屋市東区代官町３３番２７号 052 932 3021

○ ○ 一宮市北小渕字道上１５番地１ 0586-71-6811

愛知北農業協同組合 ○ 江南市古知野町熱田７２番地 0587-55-2397

○ ○ 津島市大縄町９丁目６３番地 0567 28 6688

あいち尾東農業協同組合 ○ 日進市蟹甲町池下２１３番地１ 0561-72-0033

あいち知多農業協同組合 ○ 常滑市多屋字茨廻間１番地１１１ 0569-34-5555

○ ○ 豊田市西町４丁目５番地 0565-31-2326

あいち中央農業協同組合 ○ ○ 安城市御幸本町５０１番地１ 0566-73-4406

○ ○ 西尾市寄住町下田１５番地 0563-56-3341

○ ○ 岡崎市坂左右町字葦ノ部１８番地１0564-51-9631

○ ○ 豊川市諏訪１丁目１番地 0533-85-3171

〇 〇 豊橋市野依町字西川５番地 0532-25-3551

愛知西農業協同組合

なごや農業協同組合

ひまわり農業協同組合

豊橋農業協同組合

あいち三河農業協同組合

西三河農業協同組合

あいち海部農業協同組合

あいち豊田農業協同組合

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表(愛知県)
（普通小麦）

品 種 名
所 在 地 連絡先

品 種 名

登録検査機関名

イワイノダイチ



１ 必須銘柄

２ 選択銘柄

各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種欄に○のついているものです）。

カシマゴール さやかぜ

○ ○ 江南市古知野町熱田７２番地 0587-55-2397

○ ○ 豊田市西町４丁目５番地 0565-31-2326

安城市御幸本町５０１番地１ 0566-73-4406

○ 岡崎市坂左右町字葦ノ部１８番地１ 0564-51-9631

〇 豊橋市野依町字西川５番地 0532-25-3551豊橋農業協同組合

あいち中央農業協同組合

愛知北農業協同組合

（※愛知県における普通小粒大麦の銘柄は、選択銘柄のみです。）

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表(愛知県)
（普通小粒大麦）

品 種 名
所 在 地 連 絡 先

品 種 名

登録検査機関名

あいち豊田農業協同組合

あいち三河農業協同組合



１ 必須銘柄

２ 選択銘柄

各登録検査機関の銘柄の選択状況は以下のとおりです（※選択している銘柄は、品種欄に○のついているものです）。

ビューファイバー ワキシーファイバー

常滑市多屋字茨廻間１番地１１１ 0569-34-5555

○ ○ 岡崎市坂左右町字葦ノ部１８番地１ 0564-51-9631

○ ○ 豊橋市野依町字西川５番地 0532-25-3551

あいち知多農業協同組合

豊橋農業協同組合

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表(愛知県)
（普通裸麦）

品 種 名 （※愛知県における普通裸麦の銘柄は、選択銘柄のみです。）

登録検査機関名
品 種 名

所 在 地 連絡先

あいち三河農業協同組合



１ 必須銘柄

２ 選択銘柄

（※愛知県における普通大豆及び特定加工用大豆(大粒大豆及び中粒大豆）の銘柄は、必須銘柄のみです。）

一宮市北小渕字道上１５番地１ 0586-71-6811

江南市古知野町熱田７２番地 0587-55-2397

津島市大縄町９丁目６３番地 0567-28-6688

日進市蟹甲町池下２１３番地１ 0561-72-0033

常滑市多屋字茨廻間１番地１１１ 0569-34-5555

豊田市西町４丁目５番地 0565-31-2326

安城市御幸本町５０１番地１ 0566-73-4406

西尾市寄住町下田１５番地 0563-56-3341

岡崎市坂左右町字葦ノ部１８番地１ 0564-51-9631

豊川市諏訪１丁目１番地 0533-85-3171

豊橋市野依町字西川５番地 0532-25-3551

あいち海部農業協同組合

あいち知多農業協同組合

あいち尾東農業協同組合

豊橋農業協同組合

愛知西農業協同組合

愛知北農業協同組合

あいち中央農業協同組合

西三河農業協同組合

あいち豊田農業協同組合

ひまわり農業協同組合

あいち三河農業協同組合

登録検査機関別産地品種銘柄選択状況一覧表(愛知県)
（普通大豆及び特定加工用大豆(大粒大豆及び中粒大豆））

品 種 名
所 在 地 連 絡 先

品 種 名

登録検査機関名

フクユタカ


